



Městský úřad Úvaly

Pražská 276, 250 82 Úvaly



MEUVP002PT2Q

Telefon: 281 091 561 – podatelna
281 091 525 – vedoucí
mobil vedoucí 723 040 530
Fax: 281 981 696
E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz

Bankovní spojení:
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn
č.úctu: 19-1524-201/0100
GE Money Bank, a.s. Český Brod
č.úctu: 10006-5000128-584/0600
IČ: 240 931

Vážený pan
J : K

Spisová značka: MEUV-S 1632/2015 STA
Č.j.: MEUV 14418/2015 STA

Úvaly dne 23.12.2015

Vyřizuje: Šimánová
monika.simanova@mestouvaly.cz
Tel: +420 281 091 526
Mobil: 724 584 217

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad obdržel dne 21.12.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Níže Vám poskytujeme Vámi požadované informace:

k otázce č.1) průměrný hrubý hodinový výdělek úředníka MÚ Úvaly zařazeného na funkci tajemníka za druhé čtvrtletí 2012 používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí 2012 činil: 340,33 Kč,

k otázce č. 2) průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka MÚ Úvaly zařazeného na funkci tajemníka za druhé čtvrtletí 2012 činil: 59 190,- Kč,

k otázce č. 3) hrubý roční výdělek úředníka MÚ Úvaly zařazeného na funkci tajemník za rok 2012 činil: 628 845,- Kč,

k otázce č.4) zařazení úředníka ve funkci tajemník byl ve druhém čtvrtletí 2012 v 11. platovém stupni.

S pozdravem

Jana Tesařová
vedoucí úřadu

Příloha

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 21.12.2015

MĚSTSKÝ ÚŘAD
ÚVALY



Podatelna Mesto Uvaly

nová U. Podani

Od: J K
Odesláno: 20. prosince 2015 23:01
Komu: Podatelna Mesto Uvaly
Předmět: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

K J

nar.

e-mail: , tel:

CO ED INFORMACE

MESTO UVALY		MESTO UVALY	
SEK		12/21/15	
Datum:	21. 12. 2015	hod.	
svazků:		listů:	

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.

<https://www.avast.com/antivirus>